
UCHWAŁA Nr XVII/127/16 

RADY MIEJSKIEJ W  SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie od Agencji Rezerw Materiałowych z siedzibą w Warszawie   
na rzecz Gminy Szepietowo działki położonej w Szepietowie, oznaczonej numerem geodezyjnym 
47/4 o powierzchni 0.0366 ha (KW LM1W/00029064/4). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Sławomir Czarkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Nabywana działka położona jest w pasie drogowym ul. Przemysłowej w Szepietowie i pełni 
funkcję drogi publicznej. W związku z tym zachodzi konieczność uregulowanie stanu prawnego 
zgodnego  ze stanem posiadania. 
 


